
*

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Iritegrčívaný regionální operační" program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo uzavřené dne 22. 3.2018

podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění

číslo smlouvy objednatele: 2018000249
číslo smlouvy zhotovitele: 155/17 061/220
číslo veřejné zakázky: 17182

1.1. Objednatel:
sídlo:
IČ/DIČ:
zastoupen:

bankovní spojení: 
Číslo účtu:

1. Smluvní strany 
Statutární město České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 37092 České Budějovice 
00244732/ CZ 00244732
ve věcech smluvních: Ing. Jiřím Svobodou, primátorem statutárního 

města České Budějovice
ve věcech technických: Václavem Soukupem, technikem investičního odboru 
Česká spořitelna, a. s.
4209522/0800

(dále jen „Objednatel")

EDIKT a.S.
Rudolfovská 461/95,370 01 České Budějovice 

soudu v Českých Budějovicích, oddíl B, vložka 904 
25172328/CZ2517232S 
Pavel Dolanský, předsedou představenstva

bankovní spojení: 
číslo úctu:

{dále jen „Zhotovitel")

1.2. Zhotovitel: 
sídlo:
zapsán u rejstříkového 
IČ/DIČ: 
zastoupen: 
kontaktní údaje:

Objednatel a Zhotovitel společně dále také jako „Smluvní strany".

Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo dále jen jako „Dodatek £. 1".

1



X

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regroraJnf operaCnTprogram

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

2, Předmět Dodatku Č. l
2.1. Dne 22.3. 2018 Smluvní strany uzavřely smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva"), předmětem které je 

(I) závazek Zhotovitele provést pro Objednatele dílo s názvem: „Rozšíření kapacity MŠ v lokalitě 
Suché Vrbné" a (ii) závazek Objednatele zaplatit Zhotoviteli cenu za provedené dílo.

2.2. Z důvodu výskytu nepředvídatelných okolností a okolností vyvolaných skutečnou situací na 
staveništi, postupně zjišťovanou v průběhu realizace stavby, když veškeré skutečností byly 
monitorovány v rámci kontrolních dnů stavby, došlo k vynuceným změnám realizace díla oproti 
Smlouvě. Smluvní strany tak shodně konstatují nezbytnost provedeni změny závazku ze Smlouvy na 
veřejnou zakázku č. 17182 ve formě Dodatku č. 1 ke Smlouvě. Změna nepředstavuje podstatnou 
změnu závazku ve smyslu zákona č. 134/2016 5b., zákon o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znění (dále jen ZZVZ), když spočívá ve změně stanovené v rozsahu ust. § 222 odst. 4 2ZVZ, tj. dochází 
k provedení změny závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, která nemění celkovou povahu veřejné 
zakázky a splňuje podmínky uvedené v ust. § 222 odst. 4 pism. a) a b) ZZVZ, dle Změnových listů 
Č. 1 - 7, který jsou Jako Příloha Č, 1 nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1.

2.3. Vzhledem k výše uvedenému se tak Smluvní strany v souladu s bodem 5.4. a 17.2. Smlouvy dohodly 
na změně článku 5., bod 5.1. Smlouvy.
Původní znění článku 5, bodu 5.1. Smlouvy se tímto Dodatkem č. 1 ruší a nahrazuje se následujícím 
zněním:

5.1. Cena Díla je určena položkovým rozpočtem zhotovitele, který tvoří Přílohu č. 1 Smlouvy, 
a Změnovými listy č. 1-7, které tvoří přílohu č. 1 Dodatku č. 1,
Položkovým rozpočtem, se rozumí zhotovitelem oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb, 
v němž jsou zhotovitelem uvedeny jednotkové ceny u všech položek stavebních prací, dodávek 
a služeb a jejich celkově ceny pro objednatelem vymezené množství.
V souladu s tímto rozpočtem činí Celková cena díla

25 667 683,39 Kč bez DPH
(slovy dvacet pět milionů šest set šedesát sedm tisíc šest set osmdesát tři koruny české, 39/100). 
K takto sjednané ceně bude účtováno DPH ve výši stanovené právními předpisy platnými ke dni 
uskutečnění zdanitelného plněni.

Název Cena bez DPH

Smlouva o dílo 24876 899,00 Kč

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo 790784,39 Kč

změna dle ust. § 222 odst. 4 ZZVZ 
(rozšíření původní ceny)

790 784,39 Kč

Celková cena, vč. změny dle Dodatku Č. 1 25 667 683,39 Kč

3, Závěrečná ustanovení
3.1. Veškerá ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněna.
3.2. Tento Dodatek č. 1 vznikl dohodou Smluvních stran o celém jeho obsahu. Smluvní strany výslovně 

prohlašují, že si text tohoto Dodatku č. 1 přečetly, že byl sepsán podle jejich pravé a svobodné vůle, 
nikoliv v tísni, ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek.

2



A

EVROPSKÁ UNtE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regfo^nHiperaChrprogram

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

3.3, Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti podpisem posledního z účastníků a pa špinění 
podmínek uvedených v zákoně č. 340/2015 Sb„ o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů.

3.4, Dodatek č. 1 je vyhotoven v 7 (sedmi) originálních provedeních, z nichž 2 (dva) stejnopisy obdrží 
Zhotovitel a 5 (pět) stejnopisů obdrží Objednatel.

3.5, Smluvní strany berou na vědomi, že za podmínek vyplývajících ze zákona č. 340/2015 Sb., v platném 
znění, podléhá tento Dodatek č. 1 uveřejnění v registru smluv, přičemž uveřejnění dle tohoto 
zákona zajistí objednatel způsobem, v rozsahu a ve Ihútách z něho vyplývajících. Smluvní strany si 
ujednávaji, že objednatel je oprávněn bez omezení provést uveřejnění úplného znění tohoto 
Dodatku č. 1 včetně všech příloh v registru smluv i v případě, že povinnost k jeho uveřejnění ze 
zákona dle předchozí věty nevyplývá, jakož í uveřejnění na oficiálních webových stránkách města 
České Budějovice. Smluvní strany berou dále na vědomi, že objednatel je povinen tento Dodatek 
č. 1 či skutečnosti z něj vyplývající uveřejnit nebo poskytnout třetím osobám, pokud takový postup 
vyplývá z příslušných právních předpisů. Pro účely uveřejňování čí poskytování dle předchozích vět 
smluvní strany současně shodně prohlašují, že žádnou část tohoto Dodatku č. 1 nepovažují za své 
obchodní tajemství bránící jeho uveřejnění či poskytnutí.

3.6, Uzavření tohoto Dodatku č. 1 bylo v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů, schváleno usnesením rady města ze dne 20.8.2018 č. 1060/2018.

3.7, Nedílnou součásti tohoto Dodatku č. 1 je jeho Příloha č. 1 - Změnové listy č. 1 - 7.

V Českých Budějovicích, dne V Českých Budějovicích, dne..... ...............

3



r %

SOUHRNNÝ LIST STAVBY
Kód: 17061-1

Stavba: Rozšíření kapacity MS ir lokalitě Suché Vrbné

JK5Q: cc-cz:
Místo: Datum:

Objednatel: IČ:
OIČ:

Zhotoví tel: tč:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka;

Náklady z rozpočtů 790 784,39
□statní náklady ze souhrnného Listu 0,00

Cena bez DPH 790 784,39

DPH zikladri 21,00* UĚ 790 7*1,39 166 064,71
snížená 15,00* M 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 956 849,11

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: 

Objednavatel

Razítko

MAGISTRÁT města 
ČESKÉ BUDĚJOVICE 

investiční odbor 
Oddíted přípravy a

Datum a podpis: Razítka

tng. MIROSLAV NAVARA 
Inženýrská činnost, domové ní staveb 

Jankov 27, 373 84 Dubné 
ÍČ 423 77 293, Tel.' 77S 208 003 

e-maíl m navaratfvo1ny.cz

Datum a podpis: 

Zhotovitel

Razítko

RISC'S:

Rudoliovsua 461/95, 37' 
1C 2517232B DlC GZ251

Datum a podpis: Razítko

ina 11 24



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY
Kód: 1706M

Stavba: Rozšíření kapacity MŠ v lokalitě Suché Vrbné

Místo: Datum:

Objednatel: Projektant;
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód Objekt Cena bez DPH [OK] Cena s DPH icaq

1) Náklady z rozpočtů 790 784,39 956 849,11

ZL01 Přeložka kanalizace - zemní práce 87 394,42 105 747,25
ZL02 Demontáž PVC krytiny 13 307,69 16 102,30
ZL03 Přeložka vodovodu 96 (MB,40 116 218,56

ZLG4
Napojeni silnoproudé a slaboproudé kabeláže 
ve venkovních prostorách MŠ 12 129,00 14 676,09

ZL05 Nosná stěna 150 919,09 182 612,10
ZLOĎ Změna otevírání oken 166 438,12 201 390,13
ZL07 Lešení 264 547,67 320 102,68

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) +• 2) 790 784,39 956 849,11

5trana 2 z 14



ZMĚNOVÝ LIST fc. Ol

Číslo smlouvy objednatele; 201B000249 
Čisto smlouvy zhotovitele; 155/17061/220

Stavba: .Rozšíření kapacity MŠ v lokalitě Suché Vrbné“

Předmět změny: Vicepráce - přeložka kanalizace - zemni práce

Popis a zdůvodněni změny; V rozpočtu chybělo provedeni zemních prací pro přeložku kanalizace

Vzájemně odsouhlasená cena víeeprací bez DPH: 87 394,42,- Kč 

Přílohy: 1x položkový rozpočet ZL01

Datum:
'll & 2oO

kamjirská činnost, ttotemréaf staieb

IČ 423 77 293, Tel. 775 2QB 003 
e-mail m navaraftvolny

Ing. MIROSLAV NÁVARA

Jankov 27, 373 84 Dutxié

zhotovitel TDS stavby projektant

MAGISTRÁT MĚSTA 
ČESKÉ BUDĚJOVICE



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Rozšířeni kapacity v lokalitě Suché.Vrtné______________________________________

ZL01 - Přeložka kanalizace - zemni práce

CC-CZ:
Datum: 00.01.1900

IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: i C:
DIČ:

Poznámka:

Stavba!-----

Objekt:

JKSO;
Místo:

Objednatel:

Náklady z rozpočtu 87 394,42
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 87 394,42

DPH základní 21,00* ze B7»M2 18 352, BJ
snoftflá 15,OK » 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 105 747,25

Zpracovatel

Datum a podpis; Razítko

Objednavatel Zhotovitel

MAGISTRÁT Města 
CESKE BUDĚJOVICE

fnmtfinf odbor 
“wžtOTi pftpsyy a reatoca glavob

Datum a podpis:

Ing. MIROSLAV NÁVA 
lídenýrski ílaaost, áonmrinlsta 

Jankov 27,373 84 Ouboé 
IČ 423 77 293, T#U 775 208 003 

e-mail m navaraOvolny cz

to

Datum a podpis:

gMSCTs

QQ1 OesKé BudSjtwlíĚ 
172328 10). 387412524

Razítko



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba, —-------------Rozšířeni kapacity Mí v lokalitě Suché Vrtww

Objekt: ZL01 - Přeložka kanalizacej* zemni práce

Mhto: Datum: 00,01,1900

Objednatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód - Popis Cena celkem [CZKj

1} Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemní práce

87 394,42

87 394,42
87 594,42

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 87 394,42

Strana 4 2 24



ROZPOČET

Stavba.

Objekt:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

Rozšířeni kapacity MŠ v lokalitě Suché Vrtné

ZL01 • Přeložka kanalizace - zemní práce

Datum:

Projektant
Zpracovatel:

00,01.1900

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cenMCZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 87 394,42

HSV - Práce a dodávky HSV 87 394,42

1 - Zemní práce 87 394,42

! T* 131301201
HlaiJiení ryti í da 2D00 mm v hornině tř. 4 
objemu do ICO m3 m3 115,200 222,50 25632,00

32*1,2*3 115,200

2 K 132301209
Phptatek za lepivost k hloubení fyhsdo 2000 
mm v hornině Ir. 4 m3 115,200 4.45 512,64

3 K 162701105
Vodorovné přemístění do 10000 m 
výkDpkuřsypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 94,421 160,20 15 126,24

4 K 162701109
Příplatek k vodorovnému premistění 
výkopku/sypanlny z horniny tř. 1 ai 4 ZKD1000 
m přes IDOOOm

m3 849,769 1,00 649,79

94,421*9 649,789

5 K 167101101 Nakládáni vy kopku z hornin tr. 1 a£ 4 do 100 m3 m3 94,421 44,50 4 201,73

6 K 171201201 Utažení sypanlny na skládky m3 94,421 8,90 843,35

7 « 171201211
Poplatek za uložen odpadu ze sypaníny na 
skládce [skládkovné) i 169,9SB 89,00 1S 126,24

94.421M ,6 169,956

8 * 174101101
Z4yp Jam, sachet ryh nebo kolem objektů 
sy^antnou se zhutněním m3 94,411 44,50 4 201,71

115^2-20,779 94,421
Í7'|« 175151101

jObsypém potrubí strojně sypaní nou bez 
prohození, uloženou do 3 m m3 20,779 162,00 3 781.7B

32*1,2*0,6 23,040
'32*3,14*0,15*0,15 2,261
Součet 20,779

w M Sa33l35t0 žomenlvo těžené drobné fmkcc (bA t 41,556 412,00 17 121.90

Strana 5 z 24



ZMĚNOVÝ LIST č. 02

číslo smlouvy objednatele: 2016000249 
Číslo smlouvy zhotovitele: 155/17061/220

Stavba: „Rozšíření kapacity MŠ v lokalitě Suché Vrtoné*

Předmět změny: Vfcepráce - demontáž PVC krytiny

Popis a zdůvodněni změny: V rámci demolice bylo nutné jako první samostatně odstranit PVC 
krytinu, kterou nelze likvidovat v rámci stavební sutí.

Vzájemně odsouhlasená cena vicepracl bez DPH: 13 307,69,- Kč

Přílohy: 1x položkový rozpočet ZLQ2

Datum:
Áh & 2o42

6 Ing. MIROSLAV NÁVARA 
r=^ o sár *1ffianirtká čfoneřt, <krnnviflí»ta 

Janhw a7_ 37g S4 0uhn4 
x , nil^m„ir|Č;42a77S93,T«l.*r?S2M 
Ceskc Dudějímct -—*11. m nAUJtrAtiwfilnv.cRUtlDltOVEki

iC 95172*125 ■ ilv ^1 -1

zhotovitel

magistrát města
ČESKÉ BUDĚJOVICE 

Invwtlínl odbor
otWStení popravy « flBflteaw«tevab

objednatel

e-nmlt: m.iwva«tovoHy.«

TDS stavby projektant



KRYCl LIST ROZPOČTU

Stavba:----- ---- —_—-Rozšířeni kapacity MŠ v lokaliLtSuché.Yrhné

Objekt: ZL02 - Demontáž PVC krytiny

JK50:
Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 00.01.1900

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
Dit

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu 13 307,69
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 13 307,69

DPH Tilda dní 21,00% te tt 307,69 2794,61

snfceni 19,00% l£ 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 16 102,30

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

MAGISTRÁT MéSJA 
CESKE BUDĚJOVICE 

fnvestKní cxtóor 
ttkfilenl pf^MBvy a raalzace

Datum a podpis:

Ing. MIROSLAV NÁVARA 
tolanfrská closest, dozorování sta 

Jarikov 27,373 B4 Dubné 
IČ: 423 77 293, Tel, 775 206 00 

e-mail: m.nevara©volny cz

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Strana 6 z 2a



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rozšířeni kapacity MŠ v lokalitě Suché Vrbné

Objekt: ZL02 - Demontáž PVC krytiny

Místo: Datum: 00.01,1900

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis Cena celkem [CZKJ

1} Náklady z rozpočtu 13 307,69

HSV - Práce a dodávky HSV 7 352,71
997 * Přesun sutě 7 352,71

PSV * Práce a dodávky PSV 5 954,98
712 * Povlakové krytiny 5 954,9S

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 13 307,69

Strana 7 z 24



ROZPOČET

Stavba. Rozšířeni kapacity M& v lokalitě Suché Vrbné

Objekt: ZLG2 - Demontáž PVC krytiny

Místo: Datum: 00,01,1900

Objednatel: Pr oj ek tant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Pí Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKJ Cena celkem [CZK]

Náklad/ z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
997 - Přesun sutě

13 307,69

7 352,71
7 352,71

1 K 997006512
Vodorovné doprava iutl s naložením s složením 
na skládku do 1 km 1 3.BÍ7 133,50 516,24

l K 997006519
Hnpiatffk k vodorovnému přemístění suli na 
skládku 2KD 1 km přes t km t 73,473 1,00 73,47

73,473

3 x 997006551 Hrubě urovnání suli na skládce bez zhutnění t 3,B67 8,90 34.42

4 K 997013fi14
Poplatek za uložení stavebného odpadu z 
izolačních hmot na skládce ísktádkovnél t 3,867 1 740,00

_

6 728,58

PSV - Práce a dodávky PSV 5 954,98
712 - Povlaková krytiny 5 954,98

5 K 712300832
Odstraněni povlakové krytiny střech do 10 
dvouvistvé m2 386,687 15,40 5 954,98

20,82'12,95+3,6*12.95 316,239
0i 7* [3,6*24 20,62*2+12,95*4| 70,448
Součet 386.687

Strana 8 2 24



ZMĚNOVÝ LIST ň. 03

Číslo smlouvy objednatele: 2018000249 
číslo smlouvy zhotovitele: 155/17061/220

Stavba: „Rozšíření kapacity MŠ v lokalitě Suché Vrtné*

Předmět změny: Vícepráce - přeložka vodovodu

Popis a zdůvodnění změny: V rámci zachování provozu školky bylo nutné zreaBzovat přeložku 
vodovodu a napojit tak stávajíc! objekty na vodovodní řád.

Vzájemně odsouhlasená cena viceprací bez DPH: 96 046,40,- Kč

Přílohy: 1x položkový rozpočet ZLO 3

Datum:
41-8 2*fó

RjrtCiKovsIiá 421 
li 25172326 OK

gdSiovice
B7<11Z521

zhotovitel

fissasa

MIROSLAV NÁVARA 
isosf, tfozwatáflf stsřfb
17. 373 B4 Dubné 
:93, Tet 775 206 003 
.navaraO volnycz

stavby projektant



KRYCl LIST ROZPOČTU

Rozšířeni kapacity. MÍ v inkaiua

ZL03 - Přeložka vodovodu

CC-CZ:
Datum: 00.01.1900

IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Dit

Projektant: IČ:
DIČ;

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Stavba:------

Objekt;

JKSO:
Místo;

Objednatel:

Náklady z rozpočtu 96 048,40
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 96 048,40

DPH základní 21.M* » % 046,40 20 170,16
smířivé 15,005 ie 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 116 218,56

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

magistrát města
ČESKÉ BUDĚJOVICE

, *"***"< q*or 
WWtenlpf^iravya

Datum a podpis:

Ing. MIROSLAV NÁVARA 
inimftská činnost, ttozotorání start 

Jankov 27. 373 84 Dubni 
Ič 423 77 293, Tel 775 208 003 

B-inall: m.navwaOvolny.O*

FlutíollovsVj 
IČ 251723:

Datum a podpis:

eské Sudéiovicc 
lei 3574T2SZ4

Razítko

$trans9z24



REKAPITULACE ROZPOČTU
n
5tavtw;----------------------- Rozšíření kapacity MŠ v lokattté-Suché Vrbné

Objekt: ZL03 • Přeložka vodovodu

Místo; Datum: 00.01.1900

Objednatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód ■ Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV
722 - Zdravoiechnika ■ venkovní vodovod

96 048,40

96 048,40
96 046,40

2} Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 96 048,40

Strana 10 z 24



ROZPOČET

Stavba: Rozšířeni kapacity Mš v lokalit* Suché Vrtné

Objekt: ZLO3 - Přeložka vodovodu

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

PC Typ Kód Popis

Náklady z rozpočtu

Datum: 00.01.1900

Projektant:
Zpracovatel:

MJ Množství J.cena[CZK] Cena celkem [CZK]

96 048,40

PSV - Práce a dodávky PSV 96 048,40
722 - Zdravotechnika • venkovní vodovod_____________________________ 96 046,40

1 « 722009712 Laboratorní zkoušky vody km 1,000 2500,00 2 500,00
1 725302060 Montáž né vlčkoví izotace m 75,000 21,00 1 375,00

3 X 725303910 Montáž armatur kus 12,000 175,00 2100,00
4 K 725330010 Tlakové zkouška potrubí m 75,000 19,00 1 4 25,D0

5 K 725330011 Proplácí i a dnlnfekce potrubí - 73,000 26,00 1950,00
6 K 725360210 Napojení m stávající vodovodní potrubí kus 6,000 £65,00 5 310,00

7 K 73221441$ Vypuštění e napuštění vody, kontrola 
výrokových armatur km 1,000 3BOO.OO 3 500,00

a K 740000040 2edrrfcké přípomoct bod 15,000 370,00 5 550,00
9 X 998711101 Dopravo km 50,000 17,00 B 50,00
10 M 723707013 Spojko GeboS/1 kus 2,KW m,oo 1 720,00

11 M 723707015 SpoJkaOebai kus 4,KW 925,00 3 700,00
11 M 725201013 Poc/ubl Nastolen P 40 m 25,000 524,00 13 iHř.PCř
13 M 725201015 Potrubí Host alem D 63 . 

m 25,000 642,00 16 050,00
w M 722130216 Pointbl z rru6 ocelových DN 50 m 25,000 887,00 22 173,00
15 M 725302023 Izolace na potrubí SoJor ON 4li 10 m 25,000 76,00 f 900,00
16 M 725302027 Izolace na potrubí Solar ON 65/10 m 50.000 123,00 6 150,00
17 M 725309014 Kulový uzávěr bez vypčHiítěftí £JW 5/4 *f kus 2,000 497,00 994,00
i B M 775309016 /Tulový uzávěr bez vypotdtěal DN 2 “ kut 4,000 956.00 3 824,00
19 K 998722154 Prwun hmot pro venkovní vodovod X 2,300 553,00 1 375,40

Strana 11 2 24



ZMĚNOVÝ UST £. 04

číslo smlouvy objednatele: 201B0D0249 
Číslo smlouvy zhotovitele: 155/17061/220

Stavba: .Rozšíření kapacity Mě v lokalitě Suché Vrbné"

Předmět změny: Vicepráce - napojeni silnoproudě a slaboproudé kabeláže ve venkovních 
prostorách MŠ

Popis a zdůvodnění změny: V rámci zachováni provozu školky bylo nutné zrealizovat napojení 
elektroinstalace

Vzájemně odsouhlasená cena vlcepraol bez DPH: 12 129,00,- Kč 

Pňlohy: 1 x položkový rozpočet ZL04

Datum:

zhotovitel

Ai 9 2o<&

objednatel



KRYCl LIST ROZPOČTU

i y

Btóířeni kapadty M$ v lokaltt£^uché-Vrtx»é

Objekt: 2L04 - Napojení silnoproudé a slaboproudé kabeláže ve venkovních

JKSO:
nrntfnrArh

CC-CZ:
Máto: Datum: 00.DJ.t900

Objednatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
Dit

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 12129,00
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 12 129,00

OPH základní 21,001 2B 12 129,00 2 5*7,09
snfcíná 15,0W 2E 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 14 676,09

Objednavatel Zhotovitel

MAGISTRÁT MĚSTA
ČESKÉ BUDĚJOVICE

Investiční odbor 
přtxevy a raagzas

Datum a podpis;
Ing. MIROSLAV NÁVARA 

inlsnjiské tbnost, diiororínístem
Jank0v27 373B4 Outxii

IČ 423 77 293, Tal.’775 206 003
e-mail m navarJrffiVOlny.cz

Datum a

01 ácsKí OuriíÍQvlce 
'2320 lei 3BÍ412524

Razítko

Strana t2 z 24



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba* Rroíření kapacity M$ v lokal Ité Suché Vrbné

, , ZL04 - Napojení silnoproudé a slaboproudé kabeláže ve venkovních
0bjekt: prostorách Aš

Místo: Datum: 00.01.1900

Objednatel;
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód - Popis Cena celkem 1C2K]

1) Náklady z rozpočtu

M • Práce a dodávky M
21-m - Elektro montáže

12 129,00

12 129,00
12 129,00

2} Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 12129,00

Strana 13 X 24



ROZPOČET

Stavba.

Objekt:

Místo:

Rozšířeni kapacity MÍ v lokalitě Suché Vrbné

ZL04 - Napojení silnoproudé a slaboproudé kabeláže ve venkovních 
prostorách MŠ

Datum: ř>D-01.t900

Ob jedna tet: Projektant:
ZJiolovílel: Zpracovatel:

Pč Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem (CZK]

Náklady z rozpočtu 12 129,00

M - Práce a dodávky M 12 129,00
21 *m»Elektromontáže ______________ _____ 12129,00

1 K 001 Elektromoiitiinf práce l»d 13,000 400,00 5 200,DO
2 M

M
002 C)W 46*10 JT7 10,000 96,00 T 920,00

| 3 003 JYTT7X1 m 35,000 21,00 735,00
4 M 004 SYKfY 10x1x0,5 m 40,000 23,00 920,00
5 M 005 Krabice IP44 kus 2,000 22,00 44,00
6 M 006 Razvodka krab. pro lemní spojku km 4,000 2 81,00 1 124,00
7 M 0Q7 Krotíc* KSK \PŮ6 kus 2,000 277,00 554,00
8 M 008 Krabic* ABQXÓ4Ú kus 2,000 96,00 192,00
9 M 009 Konektor telefonní kus 40,000 6,00 240,00
10 M 010 DrobnýspójCHúd a montážní malérlá1 kus 1,000 400,00 400,00
\\ K OH Doprava j kus 1,000 BOD ,00 800,00

S(raru 147 24



ZMĚNOVÝ UST £. 05

čisto smlouvy objednatele: 201B00024S 
Číslo smlouvy zhotovitele: 155/17061/220

Stavba: .Rozšíření kapacity MŠ v lokalitě Suché Vrbné'

Předmět změny: Více práce - nosná stána 

Popis a zdůvodněni změny: Chyba výkazu výměr

Vzájemně odsouhlasená cena vícepracl bez DPH: 150 919,09,- Kfc

Přílohy: 1x položkový rozpočet ZLD5

Datum:
4% £ fcHg,

• ft

zhotovitel

*

maostrat měsja
ČESKÉ BUDĚJOVICE

Investiční odbor
ttfcfitoní PftCfBW A imHxnffp ftfrygfr

\lnq. MIROSLAV NAVARA 
inmfeká činnost, dmrarínf staveb

^MBMkov 27, 373 84 Dubnó 
HSH|B 77 293, Tel, 775 206 003 
SBSBB^I mnBvarnC5vdny.cz

i)S stavby projektant

objedni



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Rúžilřeni kapacity MŠ v lokalitě Suché Vrbné

Objekt: ZL05 - Nosná stěna

JKSO: cc-cz:
Míito: Datum:

Objednatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel! IČ:
Uč:

Projektant: IČ:
Wč:

Zpracovatel: IČ:
Dič:

Poznámka:

D0.01.1900

Náklady z rozpočtu 150 919,09
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 150 919,09

DPH základní Z1.00X M 150 919,09 31 693,01
saSená 15,0011 W DfD0 0,00

Cena s DPH v CZK 182 612,10

Objednavatel Zhotovitel

magisthAt MĚSTA
ČESKÉ BUDĚJOVICE

investiční 
oddétarrf pfipravy a

Datum a podph;
Ing. MIROSLAV NAVABA 

Inisnýiská činnost, dozůrováni sta)/ 
Jankův 27. 373 B4 Dutxré 

Ife 423 77 293. Teí/ 775 20B 003 
e-malt rn.naVRwevolny M

llurtclloviki 
|5 2ST7232B

Datum a podpis:

kň audč|av'!CC 
I.3B741252I

Razítko

Strana 19 z 24



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Roz^ferríicapacttrMŠ^vlokalltřSache^rtjné

Objekt: ZL05 - Nosná stěna

Místo; Datum:

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 150 919,09

HSV * Práce a dodávky HSV 143 258,35

3 - Svislé a kompletní konstrukce 94 601,18
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni 46 040,48

998 - Přesun hmot 2 616,69

PSV - Práce a dodávky PSV 7 660,74

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 7 660,74

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 150 919,09

Strana 2 z 3



ROZPOČET

I

Stavba: Rozšíření^kapacttírMŠ^lotatlté^iKhé^Vrtxié

Objekt: ZL05 - Nosná stěna

Místo: Datum: 00.01,1900

Objednatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 150919,09

HSV - Práce a dodávky HSV 143 258,35
3 - Svislé a komp ,etní konstrukce 94 601,18

1 K 311238148
Zdivo nosné vnitrní z cihel broušených cihelných 
keramických tl 300 mm pevnosti P 10 lepených 
PUR pěnou

m2 100,088 945,18 94 601,18

1. NP
(11,99+3,61*3,3
2. HP

51,447

(11,99+3,61*3,12 48,641
Součet 100,088

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 46 040,48
2 K 612321341

Vapenocementova omítka stiirova dvouvrstva 
vnitřních stěn nanášená stro ně m2 200,176 230,00 46 040,48

f
1. NP
(11,99+3,6)*3,3*2
2, NP

102,894

<11,99+3,6)‘3,12*2 97.2B2
Součet 200,176

998 - Přesun hmot 2 616,69
3 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t 29,401 89,00 2 616,69

PSV - Práce a dodávky PSV 7 660,74
784 * Dokončovací práce - malby a tapety 7 660,74

A K 764181001
Jednonásobné pačokovam v místnostech vysky 
do 3,30 m m2 200,176 8,90 1 781,57

1. NP
<11,99+3l6)á3l3‘2
2. NP
{11 ,99+3,6)*3,12*2 
Součet

5 K 784221101 Dvojnásobné bílé malby ze směsi za socha 
dobře otéruvzdorných v místnostech do 3,80 m m2

102,894

97,282
200,176

200,176 29,37 5 879,17

Strana 3 z 3



i »

ZMĚNOVÝ LIST č. 06

Číslo smlouvy objednatele: 2018000249 
Číslo smlouvy zhotovitele: 155/17061/220

Stavba: „Rozšířeni kapacity MŠ v lokalitě Suché Vrbné"

Předmět změny: Vícepráce ~ změna otevírání oken

Popis a zdůvodnění změny: Změna členění oken z důvodu navýšení uživatelského komfortu a 
zároveň kvůli zmenšeni zatížení na podpůrné konstrukce a omezení deformaci 
v budoucnu. Velké fixní prvky by v rámci údržby objektu byly z vnější strany 
přístupné pouze plošinami a například mytí oken by bylo nákladné.

Vzájemně odsouhlasená cena vicepracf bez DPH: 150 919,09,- Kč

Přílohy: 1x položkový rozpočet ZL06

Datum: ^ V3^

Rutfoltovská 46 
ífi 25172328 DII

ské Budějovice 
18). 3B7412524

zhotovitel

magistrát města
ČESKE

TDS stav,

i Míroslav

Wffiké Činnost, do*,
* ttwwr

0‘tTřall m.navara

l



Stavba:

Objekt:

JKSO;

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Rozšířeni kapacíty^^Wokalité SucbirVrtJné

ZL06 - Změna otevírání oken

Místo: CC-CZ;
Patům:

Objednatel:
IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
IČ:
DIČ:

Projektant:
IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
IČ:
DIČ:

Poznámka:

00.01.1900

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH zékl adrií 
snížená

Cena 5 DPH

21,00*
15,00*

ze
ze

CZK

166 438,12
0,00

166 438,12
0,00

166 438,12

34 952,01
0,00

201 390,13

Projektant

Datum a podpis

Objednavatel
I

MAGISTRÁT místa
ČESKÉ BUDĚJOVICE

Investiční odbor

. C-Datum a podpis:

!ng. MIROSLAV NÁVARA I 
inženýrská činnost, dozorování stared

Jankov 37, 373 84 Dubné 
IČ 423 77 293, Tel. 775 203 003 

e-mail. ro navaraOvoIny,C2

[/! (Zpracovatel

Datum a podpis:

Zhotovitel

Rudolfovská 
IÓ 25172328

Datum a podpis:

Razítko

5ké Budřjovice 
tel. 387412524

Razítko

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ROZPOČTU

/
4

Stavba. ftorírrerrf kapacit/ M$ v lokalitě Suché Vrbné

Objekt: ZL06 - Změna otevíráni oken

Misto: Datum: 00.01.1900

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 166 438,12

PSV - Práce a dodávky PSV 166 438,12
766 - Konstrukce truhlářské 166 438,12

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 166 438,12

Strana 2 z A



\
t41

ROZPOČET

Stavba: Rozšíření kapacity M$ v lokalitě Suché Vrbné

Objekt: ZL06 - Změna otevírání oken

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

Pt Typ K6d

Náklady z rozpočtu

Popis

Datum: 00.01,1900

Projektant:
Zpracovatel:

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

166 438,12

PSV - Práce a dodávky PSV 166 438,12
ř66 * Konstrukce truhlářské 166-438,12

i Ai 6IM0J Hliníkový zasklívací systém 6400x2100, 
dodávka, ozn. VI kus •1,000 67 272,43 -67 272,43
Hliníkový zaskl?vac: systém 6400x2100, 1—

*
i

A’ ÓUWta dodávko, děleni křidel 3xOS 750x2100, 2xF!X 
2075x2100

kus 1,000 103 036,SO 103 086,80

i J M 611102 Hliníkový zasklívací systém 5800x2100,
dodávka, ozn. V2 kus •1,000 57 199,41 -57 ! 99,41

1| Hliníkový zasklívací system 5800x2100,
4 M 611102O dodávka, děleni křidel 3x05 750x2100, 2xFÍX 

1775x2100
kus 1,000 97 964,90 97 964,90

5 M 6)1103 hliníkový zasklívací systém 4000x2100,
dodávko, ozn. VI kus •2,000 38 983,78 •77 967,56

6 M 611103a
Hliníkový zasklívací systém 4000x2100, 
dodávko, děleni křidel 2x05 750x2100, 2xFfX kus 2,000 6) 162,70 122 325,40

.. i.. - 1250x2100

7 M 6)1104 Ht lni kovy zasklívací systém 2200x2100, 
dodávka, ozn. V4 kus ‘1,000 33 386,57 ■33 386,57
Hliníkový zasklívací systém 3200x2100,

8
i—

9
[““

M 61)1040 dodávka, dělen) křidel 2x05 750x2100, UFIX 
1700x2100

kw 1,000 58 304,00 58 304,00
\

M 611106 Hliníkový zasklívací systém 2600x1600, 
dodávka, ozn. V6
hliníkový zasklívací systém 2600x1600,

kus •1,000 18 584,09 ■(8 584,09

10

__
M

__
611106a dodávka, děleni křidel 2x05 750x1600, UFIX 

1100x1600
kus },000 39 452.50 39 452,50

11 M 6)1(07
Hliníkový zasktWad systém 2600x1600, 
dodávka, ozn. V7

------ .
kus 1,000 18 574,30 •18 574,30

12 M 611)070
Hlín kovy zatkl vac sysl m 2600x1600, 
dodávko, děleni křidel 2x0$ 750x1600, UFIX 
1100x1600

kus 1,000

11

39 452,50 29452,50
•

13 M ,., #rtB Hliníkový zasklívací systém 2500x 1600tQflIUa , .dodavkaf azn. V8 kus 1,000 25 566,14 -25 566.14
Hliníkový 2asktivacl systém 2500x1600,

14 M 611108a dodávka, dílen! křidel 2x05 750x1600, UFIX kus 1,000 23 968,10 23 968, r0
1000x1600

15 M 61)109 Hliníkový zaskl vad systém 2300x1600, 
dodávka, ozn. V9 kus ■2,000 24 678,81 -49 357,62
Hlin avy zaskl vúc system 2300x1600, i

íó M 611109a dodávka, dělení křidel UOS 800x1600, 2xFiX 
750x1600

kus 2,000 17 687,90 35 375,80
i

17 M 611110 Hlin kovy zasklívací systém 1800x1600, 
dodávka, ozn. V10 kus ■3.000 17119,15 ■51357,45
Hlin kovy zasklívací syst m 1800x1600,

1B M 6U\l0a dodávko, dělení křidel 1x05 900x1600, 7xFlX 
900x1600

kus 3,000 15 743,20 47 229.60

19 M , Hliníkový zaskiívac syst m 1400x1600,
dodávka, ozn V11 kus ■3,000 15 354,28 ■46 062,84

—izá H in ovyzas t voc systém 1400x1600,
--------------------------------- -----p

20
|

M 611111a dodávka, děleni křídel UOS 700x)600, txFIX 
700x1600

kus 3.000 14 856,50 44 569,50
i

21 611112 Hliníkový zasklívací systém 1250x15001
kus i OOO 14 091 37 * 14 mi 77

' dodávkar ozn. v 12

Strana 3 z 4



y

PČ Typ Kód Popis

22 M 611112a
Hliníkový zasklívací systém 7250x7500, 
dodávko, děleni křidel [£05 625x1500.
625x1500

MJ Množství’ J.cena [CZK]
----- ,-------------r,------ *----------

M 1l8rdG

Cena celkem [CZK]
1

[
14 12W~

______ j

Strana 4 z 4





ZMĚNOVÝ LIST č. 07

Člalo smlouvy objednatele: 2018000249 
Číslo smlouvy zhotovitele: 155/17061/220

Stavba: „Rozšířeni kapacity MŠ v lokalitě Suché Vrbné"

Předmět změny: Vícapráce - lešení

Popis a zdůvodněni změny: Chyba výkazu výměr

Vzájemně odsouhlasená cena vlcepracl bez DPH: 264 547,67,- Kč 

Přílohy: 1x položkový rozpočet ZL07

Datum:
4$ 8 2*49

kg. MIROSLAV NAVARA 

iaienýnká čfiwosf, dazrnsánistaveb 
l Jankovi 27 373 M Dubné

775 000 003
BH m navGta vofny cz

zhotovitel iS stavby projektant

feste Buňe.“^

objednat



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

1
JI

Stavba:_________ RozSjrení.kap«clty-#5-Y.loM!ítěSuchéi*flě._____________________________________

Objekt: ZL07 - Lešení

JKSO: K-C2:
Místo: Datum: 00.01.1900

Objednatel; IČ:
DIČ:

Zhotovitel: tč:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 264 547,67
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 264 547,67

DPH základní 11,00* ze 264 547.67 55 555,01

snížená 15,on z# 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 320 102,68

Projektant

Datum a podpis: 

Objednavatel

Razítko

magistrát Města 
ČESKÉ BUDĚJOVICE

tomtlíoi 
přípravy a

Datum a pod isr

Ing. MIROSLAV NAVARA 
lalm/nká činnost, dozorováni sto i 

Janftov27 373 89 Oubné 
IČ 923 77 233 Tel: 775206 003 

e-mail m.navař.Ovdrry.cz

Zpracovatel

Datum a podpis: ___ Razítko

Zhotovitel

Ruriollovsfc: 
lí 25172321

Datum a podpi

fostá Budějovice
8 tel. 33741252A

Razítko

na 22 z 24



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba?—— Rozšíření kapacity MÍ v lokalitě Suché Vrbné

Objekt: ZL07 - Lešení

Místo: Datum: 00,01.1900

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód * Popis Cena celkem [CTK]

1) Náklady z rozpočtu 264 547,67

HSV - Práce a dodávky HSV 264 547,67

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 264 547,67

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) *■ 2) 264 547,67

Strana 23 z 2-4



ROZPOČET

tavba*

Objekt:

Mbto:

Objednatel:
Zhotovitel:

PČ Typ Kód

Rozšíření kap ad ty MŠ v lokaUtéJSuchiLVrftná

ZL07 - Lešení

Popis

Náklady z rozpočtu

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

DO.01.1900

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

264 547,67

HSV - Práce a dodávky HSV 264 547,67
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 2M 547,67

Man tíž íriení řadového trubkového lehkého s i
1 K 941111122 podlahami zatíženi do 200 kg/m2 í db 1,2 m v 

do 25 m
m2 1 100,720 55,00 tU 539,60

12*99*12-2 311,760

(30,28*2,4)*8,5*2 S55,5Ó0

WWWSI 233,400

Součet i 100,720

2 K

Příplatek k leženi řadovému trubkovému
941111222 lehkému $ podlahami i 1,2 m v 25 m Ta první a

ZKD den použiti
m2 99 064,800 1,10 108 97170

3 K

Demontáž lešení řádového trubkového lehkého s 

94H11822 podlahami zatížení do 200 kg/m21 do 1,2 m v
do 25 m

m2 1 100,720 33,10 36 433,83

4 K
CSeni pomocné pro objekty pozemních staveb s 

949101112 leíeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150
kg/m2

ml 787,580 55,60 43 789,45

1. NP
25,1+4,14+2,25+2,31+3,68+13,59+3,78+23,46+1
8,23020,85+12,55+8,9+575+4,14+6,35+4,590 322,790
1,25+41,84
2. NP
33,23+4,14+2,25+2,31+3,68+13,59+3,78+23,46+ 
18,23+120,85+12,55+8,9+5,75+4,14+5,38+8,16+ 293,070
10,06+11,61
3. NP
24,17+4,68+1,32+1 ,29+3,87+41,98+9,95*11 rB6+ 
11,28+11,58+11.34+11,34*1448+12,18 ’
Součet 787,580

5 K 949311112
WontAifBení trubkového do sachet a 

půdorysné pták do 6 m2 v do 20 m - 11,470 593,00 6 B01,7t

6 K 949311211
Příplatek k Idení trubkovému do šachet do 6 
m2 v do 30 m xa první a ZKP den použití

m 344,100 9,45 3 251,75

’ K 949311812
Demontáž lešení trubkového do šachet o 
půdorysné lose do 6 m2 v do 20 m

m 11,470 415,00 4 760,05

Strana 24x24



t * n



if''

cn
AO

la
pn

g 
w

sg
 lO

O
iS

 SG
AD

frp
w

ty
M

W
tf


